- ۷- از دیدگاه علامه فضل‌الله تنها راه نجات فلسطین را جهاد و مقاومت در برابر اسرائیل می‌داند و از طرح صلح با اسرائیل به‌شدت انتقاد می‌کند.
- ۸- او در اشعار خود به نقش شهیدان در جامعه به‌عنوان اسطوره‌های ظلم‌ستیزی و چراغ راه آیندگان یاد می‌کند.

یادداشت‌ها

۱. سید محمدحسین فضل‌الله فرزند سید عبد الرؤوف، متولد سال ۱۳۵۴ ق برابر با ۱۹۳۵ م در نجف اشرف (خاقانی، ۱۹۵۶: ۳۰۶/۸، امینی، ۱۹۶۴: ۲/۹۴۳) نسبت او به امام حسن مجتبی می‌رسد (مهدی، ۲۰۰۴: ۳۳، سرور، ۱۹۹۲: ۱۹). در سال ۱۳۶۳ ق در سن نه‌سالگی به حوزه علمیه نجف رفت و دروس اولیه خود را نزد پدرش گذراند (ابوصالح، ۲۰۰۳: ۲۸ و ۳۷) دروسش را تا سال ۱۳۸۵ ق.